АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 28 имени академика Б.А.Королёва»

П Р И К А З

З/РЯ М№ № -/32-рХ)
г и
Об утверждении состава комиссии по
поступлению и выбытию активов

Во исполнений статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов (приложение
№3 к Положению о сообщении отдельными категориями лиц о получении
подарка, его сдаче и оценке, реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации) в составе:

1 .Гожевой И.Ю., бухгалтера
2. Дубровского М.Б., зам по АХЧ
3. Бакулиной Г.С., заместителя директора

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.А.Ермилова